Publicado no D.O.E. de:

	   27/10/2023

Seção III - página:

	   305

FACULDADE DE TECNOLOGIA ADIB MOISES DIB – SÃO BERNARDO DO CAMPO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 126/02/2023, – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00027919/2023–28

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 140, DE 25/10/2023

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA ADIB MOISES DIB, da cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
MARCELO GEORGE GRIESE, RG.: 28816285–7,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Presidente.
JORGE LUIS SARAPKA, RG.: 8803226–7,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Especialista.
RENAN RODRIGUES MENDES, RG.: 38434030–1, AUXILIAR DE DOCENTE
SUPLENTES
GERVASIO DAS NEVES SALVADOR, RG.: 6562163–3, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
MARCOS VAGNER ZAMBONI, RG.: 8735294–1, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
VAGNER CAVALCANTI NASCIMENTO, RG.: 41408717–3, 41408717–3, Presidente
HELIO DOS REIS SALGUEIRO, RG.: 17818460–3, ANALISTA DE SUPORTE E GESTÃO ,
HELITA MAIA DE ALMEIDA SANTOS, RG.: 35112614–4, 35112614–4 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.